
ukeplan 10H uke 40

mandag
30.09

tirsdag
01.10

onsdag
02.10

torsdag
03.10

fredag
04.10

KRLE
Arbeidsarket om
religionskritikk skal være
ferdig til i dag. Tenk: Hva
er ytringfrihet, og hva er
religionsfrihet?

Matte
Se på arbeidsplanen om
du trenger å jobbe litt
hjemme

2. fremmedspråk
Sjekk fagets classroom.

Matte
Se på arbeidsplanen om
du trenger å jobbe litt
hjemme

2. fremmedspråk
Sjekk fagets classroom.

Samfunnsfag
Dere er selv ansvarlige for å
lage lekser dere i mellom slik
dere er klare til å presentere
Koreakrigen eller
Vietnamkrigen.

Naturfag
Sjekk arbeidsplanen, om det er
noe du trenger å jobbe med
hjemme.

God høstferie!

Magnus Kleppe underviser matte, naturfag og kroppsøving.
Karoline Skintveit underviser KRLE og norsk.
Alicia Wennberg underviser engelsk og samfunnsfag.

HUSK:



MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
1

08:00-08:30

2

08:30-09:00

Matte
En kort underveis-
vurdering, der du får
sjekket kvadrat-
setningene

Norsk
Vi leser Faderen
sammen og gjør
oppgaver som hører til.
Ta med boken!

2. fremmedspråk K&H
Oppmøte på
klasserommet

3

09:00-09:30

Matte
Vi fortsetter å jobbe
med likninger. Ta med
grunnboken

4

09:40-10:10

Engelsk
Famous speeches:
1. I have a dream
2. 5 minutes for the
next 50 years of your
life

Samfunnsfag
Minipresentasjoner om
Koreakrigen og
Vietnamkrigen.

Samfunnsfag
Minipresentasjoner om
Koreakrigen og
Vietnamkrigen.

5

10:10-10:40

30 min

6

11:10-11:40

Norsk
Vi gjør oss ferdig med
tidslinjen vår. Hvert
bord skal vise frem
plakaten sin før vi
henger den opp på
veggen. Ta med boken!

Naturfag
Ta med læreboken. Vi
gjør ferdig økt 2/39 og
begynner på økt 1/40

UDV Naturfag
Ta med læreboken. Se
arbeidsplan.

Norsk
Vi gjør oss ferdig med
Faderen. Vi forbereder
oss til BIFF hvis vi får
tid.

7

11:40-12:10

8

12:20-12:50

2. fremmedspråk Musikk Samfunnsfag
Minipresentasjoner om
Koreakrigen og
Vietnamkrigen.

Kroppsøving
Vi er UTE denne uken
også. Møt på
klasserommet 1220. Vi
skifter i sal 2. Ha på
klær og sko etter vær
(vi skal han bl.a
baseball)

9

12:50-13:20

KRLE
Ytringsfrihet og
religionsfrihet.10

13:30-14:00

Valgfag

11

14:00-14:30

12

14:30-15.00




